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Vår roll i Interregfinansierade projekt 
 

Øresund Greenhouse mål är att bidra till att 

medlemsuniversiteten får kraft att utveckla fler 

gränsöverskridande projekt, samt att minimera 

risken för att igångvarande projekt inte får ut 

sina Interreg-pengar efter projektavslut. 

 

1. Ansökan 

Genom att facilitera för projektparterna i 
ansökningsprocessen ökar vi deras möjligheter 
att utveckla sina idéer i enlighet med den 
övergripande strategin för Interreg-
programmet. Vi underlättar ansökningsfasen 
med konkret hjälp gällande krav för fullständig 
ansökan, inklusive utformning av 
budgetplanering i samråd med parterna. 
 
2. Genomförande 

Genom att vi arbetar med flera projekt 
utvecklar vi ständigt verktyg och metoder för 
att förenkla och förbättra projektens 
genomförande. Vi arbetar aktivt med att skapa 
rutiner som leder till att parterna får betalt för 
sina kostnader. Ekonomihanteringen i Interreg 
kan upplevas som komplicerad. Det liknar inte 
andra EU-projekt som universitetens 
administration är anpassade för och har 
kunskap om.  
 
För att undvika feltolkningar och för att skapa 
stringens i genomförandet erbjuder Øresund 
Greenhouse hantering av de mer krävande 
delarna av projektets ekonomiadministration 
såsom rekvirering och sammanställning. Vi 
kan även ta hand om koordinering och ledning 

av aktiviteter för att säkerställa att 
projektplanen genomförs på rätt sätt och att 
Interregmedel betalas ut.  
 
Øresund Greenhouse erbjuder även löpande 
hjälp och råd till projektparterna med 
ekonomihanteringen, för att dela med oss av 
våra erfarenheter från andra 
Interregfinansierade projekt. 
 

3. Øresund Greenhouse projektdeltagande 

Øresund Greenhouse erbjuder parterna att 
sköta processledningen av projektet. Genom 
att vara en aktiv part kombinerar vi intresset 
för att projektet genomförs med den erfarenhet 
som vi har av praktiskt genomförande gällande 
ekonomiadministration och rapportering till 
Interregprogrammet. 
 
För att kunna ta ansvar för ekonomihantering 
och rekvisition i projekten krävs det att 
Øresund Greenhouse blir Lead Partner. Detta 
för pga utformningen av interregprogrammet, 
där flexibiliteten är begränsad.  
 

Øresund Greenhouse - en del av Øresund Org 

Øresund Org sammanför universitet, företag 
och myndigheter och skapar nätverk och 
projekt som formar vår framtid. Vi är en 
dansk-svensk organisation, grundad 1997 av 
universiteten i Öresundsregionen. Idag är 
Øresund Org en motor för tillväxt och 
utveckling i kunskapsintensiva områden. 

 
 

 

 
www.oresund.org/greenhouse 

 

http://www.oresund.org/greenhouse

